ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

          Số:          /UBND
V/v cung cấp thông tin công chức

thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà

nước về công tác bình đẳng giới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 540/SNV-CCHCTN&VTLT ngày 07/8/2025 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện công tác bình đẳng giới.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm cung cấp thông tin công chức thực hiện nhiệm

vụ quản lý nhà nước về công tác bình đẳng giới (có Phụ lục kèm theo).

 Nay UBND Xã Nguyễn Nghiêm báo cáo để Sở Nội vụ biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Tiến Định

		2025-08-19T07:37:07+0700

		2025-08-19T08:08:52+0700

		2025-08-19T08:08:52+0700

		2025-08-19T08:08:52+0700